MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 90 DE 30 DE SETEMBRO DE 2016

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES, LETRAS E CIÊNCIAS- Telefone: (86) 3131-9419

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA referente ao Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Substituto da Área de Disciplinas Pedagógicas, de que

trata o Edital n° 90, de 30/09/2016

NOME DA CANDIDATA  INSCRIÇÃO NOTA

Thayane Nascimento Freitas 1078142 90,66

Maria Rosilene de Sena 1078138 57,49

Ana Cristina de Assunção Xavier Ferreira 1078139 80,32

Araídna Francisca da Silva Santos 1078136 Não compareceu

        Teresina, 21 de outubro de 2016

EZEQUIAS MATOS ESTEVES

Diretor- Geral

Campus Teresina Central

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí